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1. Anagrafica generale
Ragione sociale società SAMMONTANA S.p.A. Società Benefit
Indirizzo società.  - via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (FI) - Italia
Codice cella 9876
Marchio BONCHEF
EAN 13 (unità di vendita) 8005840498767
ITF 14 (cas) 08005840798768
T. M.C. 18
TMC unità di misura Mesi
Pezzi 14
Porzioni 14
Unità di misura di vendita CT
Codice doganale 19059070

2. Descrizione del prodotto
Descrizione Torta con formaggio e ricotta su una base biscotto. Pretagliata 14 fette.
3. Confezionamento singola unità
Unità di vendità SI
Descrizione singola unità Una torta pretagliata

5. Confezionamento scatola/ fardello: valori
Definizione N° pezzi Peso dich. (Kg) Peso lordo (Kg) Tara (Kg) Larghezza 

esterna (mm)
Profondità 
esterna 
(mm)

Altezza 
esterna (mm)

Volume 
(dm³)

Valori scatola 1 1450,000 1,766 0,316 294,000 279,000 65,000 5,330

4. Confezionamento scatola/ fardello
Unità di vendità SI
Descrizione scatola/ fardello Scatola in cartone ondulato, bianca, etichettata.

Contiene una torta disposta su un vassoio.
Materiali Scatola: PAP20 - peso 193g 

Vassoio: PAP21 - peso 100g 
Fascia: C/PAP81 - 23g 

Eventuali componenti aggiuntivi NO

Prodotti
9876 BC CHEESECAKE  PRETAGLIATA

1  di  3
19/03/2025 11:38



Sammontana S.p.A. Società Benefit
Scheda Tecnica Commerciale

Scheda

9876-02
Versione: 9876002 BC Cheesecake pretagliata Data di emissione

Valida dal

03/07/2024
23/12/2021

Al 31/12/2090

7. Schema Pallettizzazione
Pallet Tipo Dimensioni Altezza totale 

pallet (mm)
Casse per pallet Casse per strato Strati Unità per pallet Unità per strato Unità per cassa

A Alto 1775,000 300 12 25 300 12 1

11. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati
Parametro analitico U.M. Obiettivo
Peso dichiarato u.v. g 1450

8. Condizioni di trasporto e stoccaggio
Condizioni di stoccaggio T (°C) < -18
Condizioni di trasporto Il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto; la temperatura non deve essere 

superiore a -20°C ±2°C. 
9. Etichettatura sulla u.v.
Nome commerciale prodotto BC CHEESECAKE (14 pz)
Denominazione legale o di vendita Prodotto dolciario congelato
Diciture ingredienti. Ingredienti: zucchero, ricotta vaccina 13% (siero di LATTE, sale, correttore acidità: E270), mascarpone 13% (PANNA, 

LATTE intero, correttore acidità: E270), UOVA, BURRO, granella di biscotto 8% (farina di FRUMENTO, zucchero, olio 
vegetale (palma), sciroppo di glucosio, UOVA, LATTE scremato in polvere, agenti lievitanti: E503, E500, E450; sale, 
emulsionante: E322 (SOIA); aromi), acqua, farina di FRUMENTO, grassi vegetali (cocco, palmisto, palma -in 
proporzione variabile), margarina vegetale (grasso vegetale (palma), olio vegetale (girasole), acqua, emulsionante: 
E471; sale, aromi), amido di patata, sciroppo di glucosio-fruttosio, succo di limone, zucchero decoro (destrosio, 
zucchero, amido di FRUMENTO, burro di cacao), tuorlo d'UOVO, PANNA, LATTE scremato in polvere, amido 
modificato di mais, stabilizzante: E420; sciroppo di glucosio, fibre vegetali di patata, sale, emulsionanti: E471, E322 
(SOIA); proteine del LATTE, agenti lievitanti: E450, E500; aromi, amido di mais.

Presenza di allergeni in tracce Può contenere ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO, SOLFITI, SENAPE.
Indicazione del TMC Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aaaa arrotondato alla fine del mese.
Modalità di conservazione Modalità di conservazione: conservare a temperatura non superiore a -18°C. Una volta scongelato non ricongelare.
Riattivazione / consigli per l'utilizzo Modalità di consumo: lasciare a temperatura ambiente (20°C) per 3/4 ore. Successivamente il prodotto può essere 

conservato per 2 giorni in frigorifero (0/+4°C). Se tenuto a temperatura ambiente (20°C) consumare in giornata.
10. Ulteriori indicazioni in etichettatura
Indice di revisione diciture G0R0122
Sede dello stabilimento di produzione Prodotto per Sammontana S.p.A. Società Benefit - via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (FI) - Italia nello 

stabilimento indicato con la lettera contenuto nel lotto: 
(A) Z.I. - 73040 Specchia (LE) - Italia 
(C) via Gianni Agnelli, 8 - 73054 Presicce - Acquarica (LE)

6. Pallettizzazione
Descrizione. Un pallet conforme deve avere le seguenti caratteristiche: 

-Forma regolare e stabilità del pallet 
-Integrità del legno 
-La filmatura deve essere TESA e OMOGENEA sui vari lati del pallet 
-Leggibilità e integrità dell’etichetta 
-L’ETICHETTA SSCC e deve essere posizionata in uno spazio tra i 400 e 800 mm dalla base del pallet e maggiore a 
50 mm dal bordo verticale 
- Nel caso del doppio legno la posizione delle etichette deve essere posizionata a vista dallo stesso lato.

Tipo bancale EPAL 80 x 120
Tipo di avvolgimento bancale Film estensibile.
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12. Dichiarazione nutrizionale
Valori medi nutrizionali Note per 100 g per 100 ml Per porzione % RI per 100 g RI % per porzione % RI per 100 ml
Energia ( kJ ) 1538
Energia ( kcal ) 369
Grassi ( g ) 25
di cui acidi grassi saturi (g) 16
Carboidrati 32
di cui zuccheri ( g ) 21
Proteine ( g ) 4,9
Sale (g) 0,37

13. Modalità apposizione lotto / TMC
Etichetta Modalità di indicazione Esempio Posizione
T.M.C. Da consumarsi preferibilmente entro mm/aaaa arrotondato alla 

fine del mese
Da consumarsi 
preferibilmente entro 
09/2022

etichetta esterna
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